
お客様各位

株式会社　南湖自動車学校

福島県白河市白坂一里段6-236

電話:0248-22-1177  FAX:0248-22-5453

適性診断日程のご案内

　平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

適性診断の日程をFAXさせていただきます。よろしくお願いいたします。

日　付 開始時間 診断内容

① 12月4日 15:00 初任診断・一般診断または適齢診断

② 12月5日 15:00 初任診断・一般診断または適齢診断

③ 12月6日 15:00 初任診断・一般診断または適齢診断

④ 12月11日 15:00 初任診断・一般診断または適齢診断

⑤ 12月13日 15:00 初任診断・一般診断または適齢診断

⑥

⑦

⑧

<ご予約方法>

予約制になりますので、お電話でご予約ください。電話0248-22-1177 (9:00～18：30)

お電話でご予約後、詳しい案内をFAXさせていただきます。

<注意事項>

〇 診断内容は先着順で決めております。(初任診断・一般診断と適齢診断は同日で行うこ

とができないため)

〇 各日程3名まで予約可能です。(同診断内容に限る)

定員になり次第予約を締め切らせていただきますのでお早めにご予約ください。

○ 1月、2月、3月、8月、9月の実施予定はございません。

○ 講習担当指導員が1名のみのため急病等の場合は日程を変更していただくことがあります。

○ 講習当日は開始時間の15分前にお越しください。

○ 1月～3月は実施予定がありませんのでご了承ください。

令和６年12月　適性診断　実施日程表

先着順になりますので満席の際はご了承ください。


